株式会社 セゾン情報システムズ

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

2022 年 9 月 30 日

お客様各位

株式会社 セゾン情報システムズ

HULFT ビジネスユニット

製品プロダクトキー発行条件一部変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社 HULFT 製品をご愛顧いた

だき、厚く御礼申し上げます。

この度、myHULFT にて製品のプロダクトキーを発行される際、お客様が入力する必要情報とプ

ロダクトキーの発行条件を一部変更させていただきますので、下記にお知らせいたします。

弊社では、今後価値のある、ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜り

ますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

  ・HULFT

  ・HULFT-HUB

  ・HULFT-SAN

  ・HULFT-WebFileTransfer

  ・HULFT-IoT

  ・SIGNAlert

  ・DataMagic

・HULFT DataCatalog

  ・DataSpider Servista

  ・DataSpider BPM

  ・Thunderbus

  ・PIMSYNC

２．適用日

2022 年 10 月 1 日

株式会社 セゾン情報システムズ

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

３．変更内容

使用形態が「グループ企業使用（共同使用）」または「サービス使用（共同使用）フィー型」で

あるライセンスは、プロダクトキー発行画面にてアンケートを設け、新価格適用条件（※1）に

該当するか確認させていただきます。

新価格適用条件（※1）に該当する場合は、プロダクトキー発行が制限され、追加費用をお支払

いいただいたのちに、プロダクトキー発行が可能となります。追加費用や購入方法については、

製品購入先の販売代理店様へお問い合わせください。

※1  ハードウェア・OS の更改またはそれに準じる更改（クラウド環境への移行など）に伴

い、当社製品のレベルアップ、リビジョンアップが発生する場合は新価格と現行価格の差額が発

生いたします。新価格体系の適用の詳細につきましては、弊社 WEB サイトをご確認ください。

URL：https://www.hulft.com/policy/new_price_system

４．本件に関するお問い合わせ先

  HULFT ビジネスユニット インフォメーションセンター

  E-mail：info@hulft.com

以上

https://www.hulft.com/policy/new_price_system